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JIMpeKkTop mKOIbI ~ gty CE.Konsnosa

IMpukaz Ne 191 or 28.10.2022 r.

IIpumepHoe nukandeckoe (10-Tv JHEBHOE ) MEHIO
IIKOJIbHOTO MATAHNUSA U1 ydamuxca 1-4 kjaaccoB
MOY COI cena Hoasi TosikoBka



JleHb nmepBbIii.

HaunmenoBanue
omrona

Macca nopuuu

IInmeBrnie BemecTBa

(r)

DHepreTudecKas

7-11
JeT

11m
cTapiie

b

X

LEHHOCTH (KKa)

Buramunsr (Mr.)

MuHepaibHbIe BeleCTBa

C

A

E

Ca

P

Mg

Fe

bopi co
CBEXEM
KaITyCTOMH, C
MsICOM/

250

250

10,8

12,9

13,82

228,8

228,8

0,05

1,0

1,8

50,6

1,15

['peuka co
CIIMBOYHBIM
MacJaoM/MsICO
TYIICHOE

150/70

150/70

2,38

4,43

19,46

143,17

0,02

0,02

0,05

39,55

12,43

0,34

0,34

Camnar n3
CBEKJIBI C
PACTUTEILHBIM
MacJIOM

60

100

1,62

10,0

9,55

136,44

0,03

26,7

1,88

31,46

17,33

0,61

0,61

KomrioT u3
CYXO(pyKTOB

200

200

1,4

13,24

46,13

46,13

0,28

0,01

0,02

17,8

14,97

11,17

0,39

0,39

X71eb p:kaHoun

50

70

8,8

1,7

29,4

168

155

34

199

55

2,6

34

XJ1€0
NIIEHUYHBIN

30

30

2,58

0,39

13,56

68,4

68,4

0,06

0,2

2,5

125,0

129,0

41,0

0,57




/leHb BTOPOIi.

Macca nopuuun

IInmeBrnie BemecTBa

Burtamuns! (Mr.)

MuHepaibHbIE BeLeCTBa

Ne Haumenosanue () OHepreTuyeckas
/o orona 7-11 11u B K LIEHHOCTH (KKa) B C A E Ca P M Fe
JeT crapiie Y g
Cyn 5
KapTO(MCJIIbHEBI
1. [$aPTODEIBHML | 550 | 250 |105| 53 | 221 | 1832 | 1832 (0,068(335| 03 | - | 323 | 163 | 462 | 2,7
(rOpoXxOBBIif)
MaxkapoHBI CO 123
2. |CIIMBOYHBIM 160 | 160 |558|561|24,7/1| 17248 |14314| - |0,02| 0,05 | "¢~ [132,35/88,86| 2,96 | 2,96
MacCJIOM
3. |Tedbrenun 80 80 588636 745 | 1098 | 1098 | 0,04 | 0,52 - - 20.3 - 121 10,63
4. |Bunerper 60 60 06 |012|12,29| 13,8 | 13,8 |0,03|10,0| 0,06 |0,08| 237 | 420 | 140 | 06
Kucenp u3
KOHIIEHTpAT
d Ha 0.01
5. |m1010BBIX 200 200 | 0,1 ’4 19,2 | 118,3 [ 118,3|0,01|1,08| O 0 6,4 | 3,6 0 0,18
nim
ATOO.9KCTpa
KT.
X7neb pKaHo# 50 70 88 1171294 | 168 155 | — - - - 34 199 55 2.6
Xneb . 30 30 2,58(0,39|1356| 684 | 684 (0,06 0,2 0 25 125,01129,0| 41,0 | 0,57
MNIMECHNUYHBIN




/leHb TpeTHi.

Ne
/o

HaumenoBanue
omrona

Macca nopuuu

IImmeBrnie BemecTBa

(r)

7-11

11n

OHepreTuyeckas
IIEHHOCTh (KKaJ)

BuTamunsr (Mr.)

MuHepaibHbIe BELECTBA

b X y B C A E Ca P Mg Fe
JIeT craplie

Cyn

1. |Bepmumenesst | 250 | 250 |2,38|507|1299| 117 | 117 [0112|0,95| - - 2713 | - | 272 |073
ucC

2. E;%?d)eﬂwoe 230 | 230 |225|624|1216 | 194,35 |194,35| 0,18 [57,76| 2,78 | 28 |132,35|247,0/121,32| 2,71
burouknu 15,8

3 | putbmmie 70 | 80 o |454|321 | 1158 | 1175009038 | 700 | - |46,25|28,63|214,46|1,0
Canar u3

4. |kamycrsi ¢ 60| 60 |06 02| 12 | 144 | 144 | 0 |152| 02 [008| 84 |158| 120 | 03
MONKOREHK)

5. [Yaiiccaxapom | 200 200 [004] 0 [1394] 56 56 - - - 190l - 201 24 124

6. |Xueb prxanoii 50| 70 |88 |17 | 294 | 168 | 155 | - - - - 34 [ 199 | 55 |26

7 |Xued 5 30| 30 [258/039|1356| 684 | 684 [006]| 02| O 2.5 125,0(129,0| 41,0 | 057
IIIIISCHUYHBIN

8. |®dpykTe 200] 200 [0,28]0.28]27.15] 112,24 [112.24[0,0314.60] 0 [0.24]14.84[11,09] 8.66 | 1.86]




J/leHb YeTBepThIi.

Macca nopiuu

IInmeBrnie BemecTBa

Buramumsr (Mr.)

MuHepanbHbIe BelllecTBa

No HaumenoBanue (r) DHepreTuyecKas
n/m omo1a 7-11 11u B K y LIEHHOCTh (KKaI) B C A E Ca P Mg Fe
JeT crapiie

Iu wu3

1. | cBexken 250 250 |1297/1554| 20,62 | 2458 | 2458 (0,03 (102| 0,3 | 20 | 543 | 796 | 379 18
KaITyCThI

2. Eﬁngc 220 220 16,1152 386 | 3295 13295(0,29|224| 121 | 15| 116 | 836 | 21,24 | 0,72
Camart u3
CBEKJIBI C 15,7

3. PACTHTENBHBIM 60 100 |0,76|6,09| 2,38 | 56,34 | 43,9 | 0,02 | 9,50 0 6 35,15 (20,90 | 40,97 | 1,33
MAacJIOM.

g, | Hetic 200 | 200 |3,78|067|26,00] 12511 |12511]0,02|133| - 133,33 1111 2556 | 2,00

. CaXﬂpOM ) 1 ) ) 1 ) ) ) l ) )

5. | X71eb pxaHoi 50 70 88 1,7 | 294 168 155 - - - - 34 199 55 2.6

6 Xeb 30 30 258(0,39|1356| 684 68,4 |0,06| 0,2 0 2,5 125,0 1129,0| 41,0 | 0,57

NIIEHUYHBIA




JleHb MATHINA.

Ne

HaumenoBanue

Macca nopiuu

IInmeBrnie BemecTBa

(r)

DHepreTuyecKas

Buramumsr (Mr.)

MuHepanbsHbIe BellecTBa

n/m omo1a 7-11 11u B K y LIEHHOCTh (KKaJI) B C A E Ca P Mg Fe
JeT cTapiie
bopm u3 19,0
1. KAIyCThl Ha K/G 200 250 18 {4,13| 3,38 | 67,16 | 0,04 | 4,24|0,01| 0,11 9 |9693]1408| 2,06 |2,06
Poxkn
OTBapHBIC C 10,7 156,
2. MACTOM 150 200 7,79 2 2427 | 2548 | 0,12 (038 | - - 5 1189 | 815 | 0,65 | 0,65
CIIMBOYHBIM
Kotnera
3. |MscHasg ¢ 80/20 | 80/20 | 13,9|10,2| 138 | 196,7 | 196,7 |0,05| 7,04 | 0,03 | 1,5 | 8947 (14946| 30,11 | 1,64
COyCOM
4. | Buserper 60 | 100 |162| 97| 955 | 13644 | 003 |267| 0 | 188 |*37|314617.33| 061 |061
5. | Yau 200 200 |0,04| O |1394| 56 56 - - - 9,0 - 2,0 24 | 24
6. | Xneb pxxaHou 50 70 88 | 1,7 | 294 168 0 0 0 0 0 34 199 55 2,6
7. Xueo . 30 30 |258|0,39(1356| 68,4 | 68,4 |0,06| 0,2 0 2,5 125,01129,0| 41,0 | 0,57
MIIIEHUYHBIN




JleHb 1mecToi.

Macca nopuuu

IImmeBrnie BemecTBa

BuTamunsr (Mr.)

MuHepaibHbIE BeleCTBa

Ne HanmenoBanmne () DHepreTuyecKas
/11 omoaa 7-11 1lu B K y LIEHHOCTH (KKa) B C A E Ca P Mg Fe
JeT crapiie
Cyn 1oJieBou ¢
1. |mmeHoM (c 250 250 6,5 | 75 | 13,0 | 132,75 |132,75/0,05| 40 | 04 | 1909 | 103 | 47,3 3,1 0,7
MSICOM)
MakapoHbl €O
2. |CIMBOYHBIM 150/5 | 200/50 | 2,38 | 4,43 | 19,46 | 143,17 | 0,02 0 |002| 005 | 0,78 | 3955|1243 | 0,34 | 0,34
MacCJIOM
[Nymsiin u3 16.3
3. |oTBapHOM 70 70 9 |844) 351 | 15804 | 01 1 1002| 019 [24,38 1933 12991| 2,79 | 2,79
KYpHIIbI
gaﬂaTI/IS 5
CJIOKaAQYaHHOU
4. KaIyCTHI C 60 60 1,08 | 6,2 | 492 | 78,06 | 78,06 |0,05|6,38| 1,75 | 1,2 |2125| 416 | 19,7 | 0,81
MOPKOBBIO
5. |Kakao 200 200 |3,78]0,67 (26,00 125,11 {125,11]| 0,02 | 1,33 - 133,33 11%’1 25,56 | 2,00
6. |Xeb prxkaHOM 50 70 88 | 1,7 ] 294 168 155 | — - - - 34 199 55 2,6
1. X " 30 30 25810391356, 684 | 684 (0,06 | 0,2 0 2,5 125,01129,01 41,0 | 0,57
I ECHUYHbBIN




JleHb ceabMOI.

No HarMeHoBamHe Macca noprun HHmeBH?r];emeCTBa DHeprerueckas BuTamunsr (Mr.) MuHepaibHbIe BeIllecTBa
n/m omo1a 7-11 11u B K y LIEHHOCTh (KKaJI) B C A E Ca P Mg Fe
JeT cTapiie
Cyn
KapTo(eTbHBI
1. |iic macuaeiMu | 250 250 |(12,4(14,1|18,79| 279,8 [ 279,8| 0,1 [9,65| O 1,8 | 16,1 0 30,1 | 1,03
dbpukaaenbpka
MH
Kaprodensu
o€ TIIope Co 13,7
2. CIBOYHEIM 150 200 111| 53 | 34,81 | 236,58 |217,45| 0,1 1 0,02 | 05| 935 [51,9 | 19,14 -
MacJIOM
3, | Dotk 60 80 |11,8|7,39| 9,6 |171,82|171,82| 0,1 [3,35| 0,01 | 2,3 [52,11|238,5| 19,0 | 0,96
pbIOHBIE
4. |Bunerper 60 100 |1,62 1%'0 9,55 | 136,44 | 0,03 |26,7| O | 1,88 452’7 31,46 (17,33 | 0,61 | 0,61
5. | Xne0 prxkaHoH 70 70 88 |17 (294 | 168 155 - - - - 34 199 55 2,6
6. XieO . 30 30 2,5810,39|1356| 68,4 | 68,4 |0,06| 0,2 0 2,5 125,0(129,0| 41,0 | 0,57
MIIEHUYHBIN
7. |KoMmror 200 200 14| 0 [13,24| 46,13 | 46,13 |0,28|0,01| 0,02 |17,8|14,97 |11,17| 0,39 | 0,39




JleHb BOCbMOM.

Ne HaumeHoBaHue Macca mopui HHmeBH?F])semeCTBa DHepreTuyeckas Buramst (ur) MUHEPAITbHEIC BOLICCTBA
n/m omo1a 7-11 11u B K y LIEHHOCTh (KKaI) B C A E Ca P Mg Fe
et crapiie

Cyn

1.|Bepmuienessrii ¢ | 250 250 [2,14(2,24| 13,71 | 83,60 | 83,00 | 0,14 | 1,4 - - 21 94 25 1,3
KypHIIEii
I'peuka
paCCBIanTaH CO

2, |pacceIaTa 150/5 | 200/50 | 2,38 | 4.43 | 1946 14317| 002 | 0 |002| 005 | 0,78 | 39,55 | 1243| 034 | 0,34
MacCJIOM
Kotiera ¢

3, [Romera ¢ 80/15 | 80/15 |116|170| 138 |236:88 015 | 2.6 | 003 | 028 | 39.6 | 15229 | 1933 | 156 | 1.56
Canar U3 CBEKJIbI

4.|c paCTUTENBHBIM 60 60 06 | 02 1,2 144 | 144 0 |152| 02 |0,08| 84 158 | 12,0 | 0,3
MacJIOM

5. | Kaxao 200 | 200 |378|067| 26,00 1251112511 0.02|1.33| - 133.33 11%’1 25.56 | 2,00
6. X166 prxaoii 50 | 70 |65 17| 294 | 168 | 155 | - | - | - | - | 34 199 | 55 | 26
7.|Xme0 30 | 30 258039 1356 | 684 | 684 1006 02| 0 | 2°|1250 |1290| 410 | 057
IIIIICHUYHbBIN




JleHb 1e€BSATHIIA.

Macca nopiuu

IInmeBrnie BemecTBa

Buramumsr (Mr.)

MuHepanbHbIe BelllecTBa

No HaumenoBanue (r) DHepreTuyecKas
n/m omo1a 7-11 11u B K y LIEHHOCTh (KKaI) B C A E Ca P Mg Fe
JIeT crapuie

CYH us3 10.8

1. |6060BBIX ( 250 | 250 ©1129(1382| 2288 | 2288005 10| 0 | 181|506 | O 0 |15
TOPOXOBBIN) C 5

2. ggé’(fM" 220 | 220 |16,1|152| 38,6 | 3295 |329,5[029(224| 121 | 15 | 11,6 | 83.6 | 21.24 | 0,72
gaHaTI/B 5
CJIOKAQYaHHOU

3. |Kanyerst 60 | 60 | 06 |0,12|12,29| 13,8 | 13,8 |0,03|10,0| 0,06 |0,08| 237 | 420 | 140 | 06
MOPKPBBIO

4. |Kucenb 200 | 200 | 0 [ o [ 7.2 36 36 | 15 [025] 175 [295] - 1 0 |0

5. | Xne6 pxanoit | 50 70 |88 [17]294] 168 | 155 | - : ] ] 34 | 199 | 55 |26

6. |Xneo 30| 30 [258]/039]/1356] 684 | 684 [006] 02| 0 |25 [1250[129.0] 410 | 057




JleHb 1ecAaATbIi.

No Haumenosanue Macca miopui HHmeBH?F])gemeCTBa DHepreTuyecKas Buramst (ur) MUHEPAILHEIC BELICCTBA
n/m omo1a 7-11 11u B K y LIEHHOCTh (KKaI) B C A E Ca P Mg Fe
JIET cTapiie
bopi co
1. CBG}KGI?Iv 250 250 2,38 | 5,07 |12,99| 117 117 |0,112| 0,95 - - 27,3 - 27,2 | 0,73
KaIlyCTOM
Poxxkn
2. | OTBapHbIE C 150 200 7,79 (10,72 124,27 | 254,8 | 0,12 | 0,38 - - 156,5| 118,9 | 8,15| 0,65 | 0,65
MAacJIOM €J1.
[Ny u3 13.4
3. | oTBapHOH 100 100 11,64 3’ 231 | 176,8 | 176,8 | 0,08 | 0,74 - - 1744 | - |17,26 2,45
KYPHIIbI
Canat u3 CBEKIIBI 173
4. |c pacTUTEIbHBIM 60 100 1,62 [10,08| 9,55 | 136,44 | 0,03 | 26,7 0 1,88 45,7 2| 31,46 3’ 0,61 | 0,61
MacJioM
o 133,3 | 111,
5. | Hait ¢ caxapom 200 200 3,78 | 0,67 |26,00| 125,11 |125,11| 0,02 | 1,33 - 3 1 25,56 | 2,00
6. | X1eb p>kaHoOU 50 70 8,8 1,7 | 29,4 168 0 0 0 0 0 34 199 | 55 2,6
1. Xneb . 30 30 258 | 0,39 [1356| 68,4 68,4 | 0,06 0,2 0 2,5 125,0 129, 41,0 | 0,57
MIIEHUYHBIN 0







